
関係者各位 

                    有限会社 二杉工業 

                    代表取締役 寺内 将光 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、栃木市役所発注によります、下記工事を当社にて請負、施工と相成り

ました。つきましては、ご近隣の方々には、ご迷惑をおかけするかと思いますが、

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

    

工  事  名  市道 232 号線 局所改良(待避所設置)工事 

  

工 事 箇 所  栃木市新井町地内 

 

工 事 期 間  自 平成 25 年 12 月 18 日 

       至 平成 26 年 1 月 21 日 

          

施 工 方 法   車両通行止め 

          年末年始休業中は通行できます。 

         平成 25 年 12 月 28 日～平成 26 年 1 月 5 日  

 

作 業 時 間  ＡＭ8：３0～ＰＭ５：0０  

         （作業状況により遅くなることもあります。) 

 

発 注 者  栃木市役所建設水道部道路課 

            ＴＥＬ0282-21-2243 

 

    受 注 者  有限会社 二杉工業 

栃木市泉川町 81-1 ＴＥＬ0282-22-5539 

 

現場代理人  宮竹 正也 

 

なお、お気づきの点がございましたら、当社までご連絡ください。 

 

      （位置図は裏面を参照してください。） 



工 事 箇 所 位 置 図  

 

 

工
事
箇
所 

迂回路 


